
SAMORZĄD UCZNIOWSKI  

SZKOŁA PODSTAWOWA I GIMNAZJUM 

OGŁOSZENIA BIEŻĄCE – PAŹDZIERNIK 2008! 

 

Szanowni Państwo, Szanowni Uczniowie  

Gdyńskiej Szkoły Społecznej, 

 

poniżej znajdziecie kilka ważnych informacji  

dotyczących akcji, imprez szkolnych 

 koordynowanych przez Samorząd Uczniowski GSS: 

 

Informacje podane są w porządku chronologicznym  

(od aktualnej do najstarszej)! 

 

    Zdjęcia:www.images.com 

 
UWAGA!!!UWAGA!!!UWAGA!!!UWAGA!!!    

IMPREZA HALLOWEEN!!!IMPREZA HALLOWEEN!!!IMPREZA HALLOWEEN!!!IMPREZA HALLOWEEN!!!    
Serdecznie zapraszamy wszystkich uczniów klas  

IV-VI S.P. oraz I-III Gimnazjum  

na imprezę z okazji Halloween. 

Termin: 30.10.08 (czwartek)Termin: 30.10.08 (czwartek)Termin: 30.10.08 (czwartek)Termin: 30.10.08 (czwartek)    

 

Godzina: 17.00Godzina: 17.00Godzina: 17.00Godzina: 17.00----20.0020.0020.0020.00    

17.00 17.00 17.00 17.00 –––– 18.30 Impreza 18.30 Impreza 18.30 Impreza 18.30 Impreza w szkole,  w szkole,  w szkole,  w szkole,     

18.4518.4518.4518.45----19.45 Ognisko19.45 Ognisko19.45 Ognisko19.45 Ognisko    

 



Miejsce: Sala gimnastyczna, ognisko szkolne na podwórzu przed Miejsce: Sala gimnastyczna, ognisko szkolne na podwórzu przed Miejsce: Sala gimnastyczna, ognisko szkolne na podwórzu przed Miejsce: Sala gimnastyczna, ognisko szkolne na podwórzu przed 

szkołą!szkołą!szkołą!szkołą!    

 

W planie:W planie:W planie:W planie: bufet słodkości, tańce, konkursy językowe (j.angielski, 

j.niemiecki), konkurs na najładniejszą klasową dynię, konkurs na 

najciekawsze przebranie, pieczenie kiełbasek oraz niespodzianki)! 

 

Prosimy uczniów klas IV-VI S.P., I-III G o przyniesienie ciast lub 

słodyczy, do czwartku 30.10.08 (można zostawić u p. Joli Darul, w 

pokoju nauczycielskim). 

Samorząd Uczniowski pragnie przygotować bufet słodkości, 

ciasta, słodycze będą dostępne za symboliczną kwotę 1zł lub 2 zł, 

w celu pozyskania funduszy na organizację dalszych imprez 

szkolnych. 

 

Prosimy wszystkich uczniów o przyniesienie kiełbasek na ognisko 

szkolne. 

 

W celu zapewnienia bezpiecznego powrotu naszych uczniów do W celu zapewnienia bezpiecznego powrotu naszych uczniów do W celu zapewnienia bezpiecznego powrotu naszych uczniów do W celu zapewnienia bezpiecznego powrotu naszych uczniów do 

domu, prosimy rodziców o odbiór dzieci o godzinie 20.00!domu, prosimy rodziców o odbiór dzieci o godzinie 20.00!domu, prosimy rodziców o odbiór dzieci o godzinie 20.00!domu, prosimy rodziców o odbiór dzieci o godzinie 20.00!    

    
Samorząd Uczniowski GSS 

Opiekun SU GSS: Jolanta Darul 

 

 

 

APEL SZKOLNYAPEL SZKOLNYAPEL SZKOLNYAPEL SZKOLNY    

    

Dnia 30.10Dnia 30.10Dnia 30.10Dnia 30.10.08 .08 .08 .08 –––– w czwartek podczas zajęć szkolnych odbędzie się apel  w czwartek podczas zajęć szkolnych odbędzie się apel  w czwartek podczas zajęć szkolnych odbędzie się apel  w czwartek podczas zajęć szkolnych odbędzie się apel 

szkolny z okazji nadchodzącego Dnia Wszystkich Świętych. Apel skierowany szkolny z okazji nadchodzącego Dnia Wszystkich Świętych. Apel skierowany szkolny z okazji nadchodzącego Dnia Wszystkich Świętych. Apel skierowany szkolny z okazji nadchodzącego Dnia Wszystkich Świętych. Apel skierowany 

jest do klas IVjest do klas IVjest do klas IVjest do klas IV----VI S.P. oraz IVI S.P. oraz IVI S.P. oraz IVI S.P. oraz I----III Gimnazjum. W planie krótka refleksja III Gimnazjum. W planie krótka refleksja III Gimnazjum. W planie krótka refleksja III Gimnazjum. W planie krótka refleksja 

tematyczna, religijna ( p.Mirek ) oraz czytanie wiertematyczna, religijna ( p.Mirek ) oraz czytanie wiertematyczna, religijna ( p.Mirek ) oraz czytanie wiertematyczna, religijna ( p.Mirek ) oraz czytanie wierszy szy szy szy –––– uczniowie klas. uczniowie klas. uczniowie klas. uczniowie klas.    

 

Samorząd Uczniowski GSS 

Opiekun SU GSS: Jolanta Darul 

 

 

 

 

 



UWAGA!!! KONKURSY…..UWAGA!!! KONKURSY…..UWAGA!!! KONKURSY…..UWAGA!!! KONKURSY…..    
    

         Zdjęcia:www.images.com 

 
    

    

W związku z imprezą Halloween 30.10.08 ( w czwartek ), W związku z imprezą Halloween 30.10.08 ( w czwartek ), W związku z imprezą Halloween 30.10.08 ( w czwartek ), W związku z imprezą Halloween 30.10.08 ( w czwartek ), 

Samorząd Uczniowski ogłasza konkurs na najciekawsze Samorząd Uczniowski ogłasza konkurs na najciekawsze Samorząd Uczniowski ogłasza konkurs na najciekawsze Samorząd Uczniowski ogłasza konkurs na najciekawsze 

przebranie przebranie przebranie przebranie –––– ro ro ro rozstrzygnięcie podczas imprezy szkolnej! A zatem, zstrzygnięcie podczas imprezy szkolnej! A zatem, zstrzygnięcie podczas imprezy szkolnej! A zatem, zstrzygnięcie podczas imprezy szkolnej! A zatem, 

czekamy na kreatywne pomysły…czekamy na kreatywne pomysły…czekamy na kreatywne pomysły…czekamy na kreatywne pomysły…    

    

    

W związku z imprezą Halloween 30.10.08 ( w czwartek), Samorząd W związku z imprezą Halloween 30.10.08 ( w czwartek), Samorząd W związku z imprezą Halloween 30.10.08 ( w czwartek), Samorząd W związku z imprezą Halloween 30.10.08 ( w czwartek), Samorząd 

Uczniowski ogłasza konkurs na najładniejszą dynię! Klasy IVUczniowski ogłasza konkurs na najładniejszą dynię! Klasy IVUczniowski ogłasza konkurs na najładniejszą dynię! Klasy IVUczniowski ogłasza konkurs na najładniejszą dynię! Klasy IV----VI VI VI VI 

S.P., IS.P., IS.P., IS.P., I----III Gimnazjum III Gimnazjum III Gimnazjum III Gimnazjum –––– powodzenia! Dynie klasowe powodzenia! Dynie klasowe powodzenia! Dynie klasowe powodzenia! Dynie klasowe prosimy  prosimy  prosimy  prosimy 

przynieść na imprezę szkolną w czwartek ( od 17.00 ).przynieść na imprezę szkolną w czwartek ( od 17.00 ).przynieść na imprezę szkolną w czwartek ( od 17.00 ).przynieść na imprezę szkolną w czwartek ( od 17.00 ).    
    

Samorząd Uczniowski GSS 

Opiekun SU GSS: Jolanta Darul 

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    



UWAGA !!! MALUCHY I UCZNIOWIE 0UWAGA !!! MALUCHY I UCZNIOWIE 0UWAGA !!! MALUCHY I UCZNIOWIE 0UWAGA !!! MALUCHY I UCZNIOWIE 0----3 S.P.3 S.P.3 S.P.3 S.P.    

    

W związku z Halloween, Samorząd Uczniowski ogłasza konkurs na W związku z Halloween, Samorząd Uczniowski ogłasza konkurs na W związku z Halloween, Samorząd Uczniowski ogłasza konkurs na W związku z Halloween, Samorząd Uczniowski ogłasza konkurs na 

najciekawsze przebrannajciekawsze przebrannajciekawsze przebrannajciekawsze przebranie ie ie ie –––– ro ro ro rozstrzygnięcie w piątek 31.10.08.zstrzygnięcie w piątek 31.10.08.zstrzygnięcie w piątek 31.10.08.zstrzygnięcie w piątek 31.10.08.    

    

Spotkamy się z wami podczas zajęć lekcyjnych! Spotkamy się z wami podczas zajęć lekcyjnych! Spotkamy się z wami podczas zajęć lekcyjnych! Spotkamy się z wami podczas zajęć lekcyjnych!     

    

Dokładna godzina zostanie podana we wtorek.Dokładna godzina zostanie podana we wtorek.Dokładna godzina zostanie podana we wtorek.Dokładna godzina zostanie podana we wtorek.    

                     Zdjęcia:www.images.com    
    

W związku z Halloween, Samorząd Uczniowski ogłasza konkurs na W związku z Halloween, Samorząd Uczniowski ogłasza konkurs na W związku z Halloween, Samorząd Uczniowski ogłasza konkurs na W związku z Halloween, Samorząd Uczniowski ogłasza konkurs na 

najładniejszą dynię! Przedszkonajładniejszą dynię! Przedszkonajładniejszą dynię! Przedszkonajładniejszą dynię! Przedszkole oraz klasy Ile oraz klasy Ile oraz klasy Ile oraz klasy I----III S.P. czekamy w III S.P. czekamy w III S.P. czekamy w III S.P. czekamy w 

piątek 31.10.08 na wasze dynie klasowe. piątek 31.10.08 na wasze dynie klasowe. piątek 31.10.08 na wasze dynie klasowe. piątek 31.10.08 na wasze dynie klasowe.     

    

Rozstrzygnięcie konkursu nastąpi w piątek, podczas waszego Rozstrzygnięcie konkursu nastąpi w piątek, podczas waszego Rozstrzygnięcie konkursu nastąpi w piątek, podczas waszego Rozstrzygnięcie konkursu nastąpi w piątek, podczas waszego 

pobytu w szkole do godziny 13.15!pobytu w szkole do godziny 13.15!pobytu w szkole do godziny 13.15!pobytu w szkole do godziny 13.15!    

    

Dokładna godzina zostanie podana we wtorek!Dokładna godzina zostanie podana we wtorek!Dokładna godzina zostanie podana we wtorek!Dokładna godzina zostanie podana we wtorek!    

P.S. Dynie możecie pozostawić w piątek w P.S. Dynie możecie pozostawić w piątek w P.S. Dynie możecie pozostawić w piątek w P.S. Dynie możecie pozostawić w piątek w pokoju nauczycielskim pokoju nauczycielskim pokoju nauczycielskim pokoju nauczycielskim 

u p.Joli Darulu p.Joli Darulu p.Joli Darulu p.Joli Darul    
  
Samorząd Uczniowski GSS 
Opiekun SU GSS: Jolanta Darul 

    
    
    
    

    
    



UWAGA!!!! UWAGA!!!! UWAGA!!!! UWAGA!!!! PRZYBORY SZKOLNE DLA DZIECI Z AFRYKI!PRZYBORY SZKOLNE DLA DZIECI Z AFRYKI!PRZYBORY SZKOLNE DLA DZIECI Z AFRYKI!PRZYBORY SZKOLNE DLA DZIECI Z AFRYKI!    
 
 

AFRYKA BLIŻEJ EUROPY!!!             

        Zdjęcia:www.images.com 
    

Pani Justyna Sudzik (n.świetlicy) przy współpracy z Samorządem 

Uczniowskim GSS organizuje zbiórkę przyborów szkolnych dla 

dzieci z Liberii w Afryce. 

Prosimy wszystkich uczniów naszej szkoły o przyniesienie 

ołówka, gumki, temperówki lub innej drobnostki).  

Przybory możecie pozostawić u p. J.Sudzik  - w świetlicy lub 

p.J.Darul – w pokoju nauczycielskim! Zbiórka potrwa do 5.11.08. 

 
p.Justyna Sudzik 
Samorząd Uczniowski GSS 
Opiekun SU GSS: Jolanta Darul 
 
 
 
 



UWUWUWUWAGA!!!! ZBIÓRKA PLASTIKOWYCH NAKRĘTEK!!!!AGA!!!! ZBIÓRKA PLASTIKOWYCH NAKRĘTEK!!!!AGA!!!! ZBIÓRKA PLASTIKOWYCH NAKRĘTEK!!!!AGA!!!! ZBIÓRKA PLASTIKOWYCH NAKRĘTEK!!!!    
  
Prosimy wszystkich uczniów naszej szkoły o zbiórkę plastikowych 

nakrętek. Zakrętki zbieramy w celu ich wymiany na wózek 

inwalidzki dla niepełnosprawnej dziewczynki z Gdyni! 

 

Zakrętki możecie pozostawić w pudle , tuż pod plakatem 

dotyczącym zbiórki, po prawej stronie, koło wejścia szkolnego lub 

przekazać p.Joli Darul – w pokoju nauczycielskim. 
 
Dyrektor Szkoły – p.Małgorzata Kusyk 
Opiekun SU GSS: Jolanta Darul 
 

 
 

WYJŚCIE NA CMENTARZ WITOMIŃSKI:WYJŚCIE NA CMENTARZ WITOMIŃSKI:WYJŚCIE NA CMENTARZ WITOMIŃSKI:WYJŚCIE NA CMENTARZ WITOMIŃSKI:    

    

Dnia 23.10.08 odbyłDnia 23.10.08 odbyłDnia 23.10.08 odbyłDnia 23.10.08 odbyło się wyjście o się wyjście o się wyjście o się wyjście przedstawicieli klas IVprzedstawicieli klas IVprzedstawicieli klas IVprzedstawicieli klas IV----VI S.P.VI S.P.VI S.P.VI S.P.,,,,    IIII----III III III III 

Gimnazjum, Samorządu Uczniowskiego na Cmentarz Witomiński. Wyjście Gimnazjum, Samorządu Uczniowskiego na Cmentarz Witomiński. Wyjście Gimnazjum, Samorządu Uczniowskiego na Cmentarz Witomiński. Wyjście Gimnazjum, Samorządu Uczniowskiego na Cmentarz Witomiński. Wyjście 

szkolne zostało zorganizowane w związku z nadchodzącym Dniem szkolne zostało zorganizowane w związku z nadchodzącym Dniem szkolne zostało zorganizowane w związku z nadchodzącym Dniem szkolne zostało zorganizowane w związku z nadchodzącym Dniem 

Wszystkich Świętych.Wszystkich Świętych.Wszystkich Świętych.Wszystkich Świętych.    

Uczniowie sprzątali zaniedbane groby, zapalili znicze.Uczniowie sprzątali zaniedbane groby, zapalili znicze.Uczniowie sprzątali zaniedbane groby, zapalili znicze.Uczniowie sprzątali zaniedbane groby, zapalili znicze.        

Po zakończonych pracach porządkowych, uczniowie poddali się krótkiej Po zakończonych pracach porządkowych, uczniowie poddali się krótkiej Po zakończonych pracach porządkowych, uczniowie poddali się krótkiej Po zakończonych pracach porządkowych, uczniowie poddali się krótkiej 

refleksji oraz czytali wiersze tematyczne.refleksji oraz czytali wiersze tematyczne.refleksji oraz czytali wiersze tematyczne.refleksji oraz czytali wiersze tematyczne.    

    

W imieniu Samorządu Uczniowskiego oraz Dyrekcji Szkoły pragnę W imieniu Samorządu Uczniowskiego oraz Dyrekcji Szkoły pragnę W imieniu Samorządu Uczniowskiego oraz Dyrekcji Szkoły pragnę W imieniu Samorządu Uczniowskiego oraz Dyrekcji Szkoły pragnę 

podziękować: p.Bogdanowicz, p.Dierżanowskiemu, p.Kaczmpodziękować: p.Bogdanowicz, p.Dierżanowskiemu, p.Kaczmpodziękować: p.Bogdanowicz, p.Dierżanowskiemu, p.Kaczmpodziękować: p.Bogdanowicz, p.Dierżanowskiemu, p.Kaczmarkowi za arkowi za arkowi za arkowi za 

transport samoctransport samoctransport samoctransport samochodowy oraz wszystkim uczniom i rodzicom, którzy hodowy oraz wszystkim uczniom i rodzicom, którzy hodowy oraz wszystkim uczniom i rodzicom, którzy hodowy oraz wszystkim uczniom i rodzicom, którzy 

przynieśli znicze, wspieraprzynieśli znicze, wspieraprzynieśli znicze, wspieraprzynieśli znicze, wspierając w ten sposób akcję szkolną. Wielkie jąc w ten sposób akcję szkolną. Wielkie jąc w ten sposób akcję szkolną. Wielkie jąc w ten sposób akcję szkolną. Wielkie 

podziękowania dla wszystkich uczniów, którzy porządkowali groby oraz dla podziękowania dla wszystkich uczniów, którzy porządkowali groby oraz dla podziękowania dla wszystkich uczniów, którzy porządkowali groby oraz dla podziękowania dla wszystkich uczniów, którzy porządkowali groby oraz dla 

p.Dyrektorp.Dyrektorp.Dyrektorp.Dyrektor---- M.Kusyk  M.Kusyk  M.Kusyk  M.Kusyk –––– za wsparcie akcji! za wsparcie akcji! za wsparcie akcji! za wsparcie akcji!                

    
Opiekun SU GSS: Jolanta Darul 
Samorząd Uczniowski GSS 
Dyrektor Szkoły – p.Małgorzata Kusyk    
    

    

    

    

    

    

    

    



    

WYBORY DO SAMORZĄDU UCZNIOWSKIEGO:WYBORY DO SAMORZĄDU UCZNIOWSKIEGO:WYBORY DO SAMORZĄDU UCZNIOWSKIEGO:WYBORY DO SAMORZĄDU UCZNIOWSKIEGO:    

    

Dnia 30.09.08 w naszej szkole odbyły się wybory do Samorządu Dnia 30.09.08 w naszej szkole odbyły się wybory do Samorządu Dnia 30.09.08 w naszej szkole odbyły się wybory do Samorządu Dnia 30.09.08 w naszej szkole odbyły się wybory do Samorządu 

Uczniowskiego klas: IVUczniowskiego klas: IVUczniowskiego klas: IVUczniowskiego klas: IV----VI S.P. oraz IVI S.P. oraz IVI S.P. oraz IVI S.P. oraz I----III Gimnazjum. Uczniowie naszej szkoły III Gimnazjum. Uczniowie naszej szkoły III Gimnazjum. Uczniowie naszej szkoły III Gimnazjum. Uczniowie naszej szkoły 

wybrawybrawybrawybrali SU na rok szkolny 2008/2009. li SU na rok szkolny 2008/2009. li SU na rok szkolny 2008/2009. li SU na rok szkolny 2008/2009.     

    

Z wielką przyjemnością prezentuję skład SU w roku szkolnym 2008/2009!Z wielką przyjemnością prezentuję skład SU w roku szkolnym 2008/2009!Z wielką przyjemnością prezentuję skład SU w roku szkolnym 2008/2009!Z wielką przyjemnością prezentuję skład SU w roku szkolnym 2008/2009!    

Nasz skład:Nasz skład:Nasz skład:Nasz skład:    

Krystian Adamkiewicz Krystian Adamkiewicz Krystian Adamkiewicz Krystian Adamkiewicz –––– klasa V S.P. : wspomaganie akcji SU klasa V S.P. : wspomaganie akcji SU klasa V S.P. : wspomaganie akcji SU klasa V S.P. : wspomaganie akcji SU    

Iwo Krzepkowski Iwo Krzepkowski Iwo Krzepkowski Iwo Krzepkowski –––– klasa V S.P. : wspomaganie akcji SU klasa V S.P. : wspomaganie akcji SU klasa V S.P. : wspomaganie akcji SU klasa V S.P. : wspomaganie akcji SU    

Aleksandra Woźniak Aleksandra Woźniak Aleksandra Woźniak Aleksandra Woźniak –––– klasa  klasa  klasa  klasa I G : sekcja dekoracyjna SUI G : sekcja dekoracyjna SUI G : sekcja dekoracyjna SUI G : sekcja dekoracyjna SU    

Jan Dzierżanowski Jan Dzierżanowski Jan Dzierżanowski Jan Dzierżanowski –––– klasa II G: wspomaganie akcji SU klasa II G: wspomaganie akcji SU klasa II G: wspomaganie akcji SU klasa II G: wspomaganie akcji SU    

Aneta Kokot Aneta Kokot Aneta Kokot Aneta Kokot –––– klasa II G : dyskoteki szkolne klasa II G : dyskoteki szkolne klasa II G : dyskoteki szkolne klasa II G : dyskoteki szkolne    

Joanna MirJoanna MirJoanna MirJoanna Mirkiewicz kiewicz kiewicz kiewicz –––– klasa III G : wspomaganie akcji SU klasa III G : wspomaganie akcji SU klasa III G : wspomaganie akcji SU klasa III G : wspomaganie akcji SU    

Kamil Borkowicz Kamil Borkowicz Kamil Borkowicz Kamil Borkowicz –––– klasa IIIG : dyskoteki i imprezy szkolne klasa IIIG : dyskoteki i imprezy szkolne klasa IIIG : dyskoteki i imprezy szkolne klasa IIIG : dyskoteki i imprezy szkolne    

WŁADZE SU:WŁADZE SU:WŁADZE SU:WŁADZE SU:    

SzkołSzkołSzkołSzkoła Podstawowa:a Podstawowa:a Podstawowa:a Podstawowa:    

Przewodniczący SU: Kamil Tokarski Przewodniczący SU: Kamil Tokarski Przewodniczący SU: Kamil Tokarski Przewodniczący SU: Kamil Tokarski –––– klasa V S.P. klasa V S.P. klasa V S.P. klasa V S.P.    

ZZZZ----ca Przewodniczącego SU: Patryk Rzepiński ca Przewodniczącego SU: Patryk Rzepiński ca Przewodniczącego SU: Patryk Rzepiński ca Przewodniczącego SU: Patryk Rzepiński –––– klasa V S.P. klasa V S.P. klasa V S.P. klasa V S.P.    

Gimnazjum:Gimnazjum:Gimnazjum:Gimnazjum:    

Przewodniczący SU: Kamil Borkowicz Przewodniczący SU: Kamil Borkowicz Przewodniczący SU: Kamil Borkowicz Przewodniczący SU: Kamil Borkowicz –––– klasa III G klasa III G klasa III G klasa III G    

ZZZZ----ca Przewodniczącego SU: Michał Weber ca Przewodniczącego SU: Michał Weber ca Przewodniczącego SU: Michał Weber ca Przewodniczącego SU: Michał Weber –––– klasa II G  klasa II G  klasa II G  klasa II G     

Szkoła Podstawowa:Szkoła Podstawowa:Szkoła Podstawowa:Szkoła Podstawowa:    

SekSekSekSekretarz SU: Ewelina Marzec retarz SU: Ewelina Marzec retarz SU: Ewelina Marzec retarz SU: Ewelina Marzec –––– klasa VI S.P. klasa VI S.P. klasa VI S.P. klasa VI S.P.    

Gimnazjum:Gimnazjum:Gimnazjum:Gimnazjum:    

Sekretarz SU: Karol Prus Sekretarz SU: Karol Prus Sekretarz SU: Karol Prus Sekretarz SU: Karol Prus –––– klasa III G klasa III G klasa III G klasa III G    

    

P.S. Link do strony www. Samorządu Uczniowskiego już wkrótce!!!P.S. Link do strony www. Samorządu Uczniowskiego już wkrótce!!!P.S. Link do strony www. Samorządu Uczniowskiego już wkrótce!!!P.S. Link do strony www. Samorządu Uczniowskiego już wkrótce!!!    

Gratuluję i życzę owocnej pracy !Gratuluję i życzę owocnej pracy !Gratuluję i życzę owocnej pracy !Gratuluję i życzę owocnej pracy !    

Opiekun SU GSS: Jolanta DarOpiekun SU GSS: Jolanta DarOpiekun SU GSS: Jolanta DarOpiekun SU GSS: Jolanta Darulululul    


